Nb Inscrits :

Nom du Bateau
HUNKY DORY
PLIJADUR TISKEL AGENCEMENT
PIG GILL
LADY M
CORNEMUS
AVENTURINE
GDB EMERAUDE ENCHERES
LITTLE RAMONA
MAEVA
EARLY BIRD
ANETO
EXPONENTIEL
PONPONNING
ALCYON

23/07/2023

N° de Voile

MUS 431
MUS 537
MUS 435
MUS 210
MUS 497
FRA 2479
MUS 1971
FRA 79
FRA 6179
FRA 1023
MUS 152
FRA390
18

MUS 264

Yacht Club De Saint-Briac

Rance/Frémur - OSIRIS < 16
samedi 22/07/2023

Skipper
Benjamin FETAS
Fabrice LEFFRAY
Pierre VOGEL
Nicolas LUNOT
Sylvain LHUISSIER
Franck CHAPLAIN
Aubin GLOUTON
Philippe PERRIN
Erwan MONNET
Vincent MOTTE
Anne-Sophie ALIBERT
Anne MOUGET
Philippe PONCET
Gilles LOUVIGNE

YCSB
YCSB
YCSB
YCSB
YCSB
YCSB
YCSB
YCSL
YCD

YCD

YCSB
YCSC
YCSB
YCSB

Type de Bateau
MUSCADET Q
MUSCADET Q
MUSCADET Q
MUSCADET Q
MUSCADET Q
NORDIK FOLBOAT
MUSCADET Q
MUSCADET Q
SUPER ARLEQUIN GTE
H Boat
MUSCADET Q
FIRST CLASS 7
DC20
MUSCADET Q

Groupe
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
6,5
6,0
6,0

15,5
12,5
6,0
15,0
8,0
6,0

Coefficient
0,6795
0,6795
0,6795
0,6795
0,6795
0,6849
0,6795
0,6795
0,7864
0,7566
0,6795
0,7813
0,7034
0,6795
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Nb Manches :

M3
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M5
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Total
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Général
14
13
12
11
10
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Yacht Club De Saint-Briac
Rance/Frémur - OSIRIS < 16

Manche 1
Départ donné a: 11:05:00
Nom du Bateau N° de Voile Type de Bateau Groupe Coefficient Heure Arrivée Temps Réel Temps Compensé Rang Points
MAEVA FRA 6179 SUPER ARLEQUIN GTE 15,5 0,7864 12:32:00 01:27:00 01:08:25 9 7
EXPONENTIEL FRA390 FIRST CLASS 7 15,0 0,7813 12:35:52 01:30:52 01:11:00 12 4
EARLY BIRD FRA 1023 H Boat 12,5 0,7566 12:35:59 01:30:59 01:08:50 10 6
HUNKY DORY MUS 431 MUSCADET Q 6,0 0,6795 12:38:30 01:33:30 01:03:32 1 15
PLIJADUR TISKEL AGENCEMENT MUS 537 MUSCADET Q 6,0 0,6795 12:39:33 01:34:33 01:04:15 2 14
PIG GILL MUS 435 MUSCADET Q 6,0 0,6795 12:40:23 01:35:23 01:04:49 3 13
LADY M MUS 210 MUSCADET Q 6,0 0,6795 12:42:13 01:37:13 01:06:04 4 12
CORNEMUS MUS 497 MUSCADET Q 6,0 0,6795 12:43:17 01:38:17 01:06:47 5 11
AVENTURINE FRA 2479 NORDIK FOLBOAT 6,5 0,6849 12:43:32 01:38:32 01:07:29 6 10
GDB EMERAUDE ENCHERES MUS 1971 MUSCADET Q 6,0 0,6795 12:44:26 01:39:26 01:07:34 7 g
LITTLE RAMONA FRA 79 MUSCADET Q 6,0 0,6795 12:44:39 01:39:39 01:07:43 8 8
ANETO MUS 152 MUSCADET Q 6,0 0,6795 12:47:02 01:42:02 01:09:20 11 5
PONPONNING 18 DC20 8,0 0,7034 12:51:34 01:46:34 01:14:58 13 3
ALCYON MUS 264 MUSCADET Q 6,0 0,6795 DNF 15 15
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